DO MUNICÍPIO DE DONA EMMA, DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DONA 

EMMA E DA CÂMARA MUNICIPAL DE DONA EMMA, em conformidade com as 

especificações constantes no Termo de Referência, Anexo I deste Edital. 

2.2. O preço convencionado para a execução do serviço ora contratado é de R$ 150.811, 20 

(cento e cinquenta mil e oitocentos e onze reais e vinte centavos), conforme objeto da 

contratação descrito no quadro abaixo: 

LOTE ITEM DESCRIÇÃO UN. QTD. 
VALOR 

UNITÁRIO(R$) 
VALOR 

TOTAL (R$) 

1 1 

SERVIÇO DE 

ACESSO À 

INTERNET - 

CONTRATAÇÃO 

Mês 24 148,16 3.555,84 

DE EMPRESA